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Ścinawa, dnia 16 grudnia 2019 roku 
 

 

JRP.271.6.2019 

      
      

      

 

        Wyjaśnienia treści SIWZ 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Rozbudowę 

oczyszczalni ścieków w Lasowicach (Ścinawa). Nr Ogłoszenia: 631083-N-2019.  

      

      

      

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) informuję, że w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego jw., wpłynęły zapytania od wykonawców, których treść przedstawiamy 

poniżej, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego: 

 

 

Pytanie 1: Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający, w przypadku oferty składanej przez konsorcjum 

firm, przewiduje możliwość złożenia gwarancji przetargowej wadium przez wszystkich uczestników 

konsorcjum w kilku osobnych częściach, na łączną wymaganą  wysokość gwarancji przetargowej. 

      

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza możliwość złożenia gwarancji przetargowej wadium 

przez wszystkich uczestników konsorcjum w kilku osobnych częściach, na łączną wymaganą 

wysokość gwarancji przetargowej. Zamawiający wymaga wymienienia w treści gwarancji 

wszystkich wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.  

 

 

Pytanie 2: Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający, w przypadku oferty składanej przez konsorcjum 

firm, przewiduje możliwość złożenia gwarancji należytego wykonania przez wszystkich uczestników 

konsorcjum w kilku osobnych częściach, na łączną wymaganą wysokość gwarancji należytego 

wykonania. 

      

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza możliwość złożenia gwarancji należytego wykonania 

przez wszystkich uczestników konsorcjum w kilku osobnych częściach, na łączną wymaganą 

wysokość gwarancji należytego wykonania. Zamawiający wymaga wymienienia w treści 

gwarancji wszystkich wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 

 

 

Pytanie 3: Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający, w przypadku oferty składanej przez konsorcjum 

firm, przewiduje możliwość złożenia gwarancji należytego usunięcia wad i usterek w okresie gwarancji  

przez wszystkich uczestników konsorcjum w kilku osobnych częściach, na łączną wymaganą wysokość 

gwarancji należytego usunięcia wad i usterek w okresie gwarancji. 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza możliwość złożenia gwarancji należytego usunięcia 

wad i usterek w okresie gwarancji przez wszystkich uczestników konsorcjum w kilku osobnych 

częściach, na łączną wymaganą wysokość gwarancji należytego usunięcia wad i usterek w okresie 
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gwarancji. Zamawiający wymaga wymienienia w treści gwarancji wszystkich wykonawców 

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 

 

 

Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy odrębnie na okres wykonywania robót i odrębnie na okres usuwania wad 

i usterek z zachowaniem wymaganej ciągłości i wysokości zabezpieczenia. 

 

Odpowiedź: Zabezpieczenie należytego wykonania umowy należy wnieść zgodnie z Klauzulą  

4.2 Warunków Kontraktu. 

 

 

Pytanie 5: W punkcie 15.3 Części I SIWZ – Instrukcja dla Wykonawców, Zamawiający zapisał: 

Kompletna oferta musi zawierać: 

………. 

b)          oświadczenia wymagane postanowieniami IDW; 

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający ma na myśli oświadczenia, o których mowa w punkcie 10.1 

Części I SIWZ – Instrukcja dla Wykonawców – tj. oświadczenie ze wykonawca nie podlega 

wykluczeniu oraz że spełnia warunki udziału w postępowaniu.   

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż kompletna oferta musi zawierać oświadczenia, że 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz że spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

  

Pytanie 6: Zgodnie z punktem 15.2.1) Części I SIWZ – Instrukcja dla Wykonawców ofertę należy 

złożyć w formie pisemnej.  

Natomiast w punkcie 12.4. Części I SIWZ – Instrukcja dla Wykonawców Zamawiający zawarł wymóg 

złożenia wadium w postaci dokumentu elektronicznego.  

Prosimy o potwierdzenie że wymóg złożenia wadium w postaci dokumentu elektronicznego jest 

właściwy oraz wskazanie adresu email na jaki należy przesłać dokument elektroniczny. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza następujące zmiany do treści SIWZ – w części I Instrukcja 

dla wykonawców pkt. 12. 4. otrzymuje brzmienie:  

 

4. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji powinno być złożone w oryginale wraz  

z oryginałem oferty (nie spięte z ofertą).  

 

Pytanie nr 7: Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 24.01.2020r., prośbę swą 

motywujemy tym, że wypada bardzo długi okres dni wolnych od pracy spowodowany okresem Świąteczno 

Noworocznym co wiąże się z dłuższy oczekiwaniem na oferty od dostawców. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie 

naszej prośby. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 07.01.2020r. 

 

 

Zamawiający stosownie do w/w zmian dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.  
 


